
 1

U C H W A Ł A   NR   602/ XXIII /2012 
Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 11 lipca 2012 r. 
 

w sprawie odpłatnego nabycia na rzecz Gminy Piaseczno prawa własności  
nieruchomości oznaczonej jako działka nr ew. 19, położonej  

w obrębie 14 miasta Piaseczno  
 

         Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), uchwala 
się co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Piaseczno prawa 
własności niezabudowanej nieruchomości oznaczonej nr ew. 19 o powierzchni 
1907 m. kw., położonej w obrębie 14 miasta Piaseczno w rejonie ulicy 
Nadarzyńskiej i Dworcowej, z przeznaczeniem pod realizację inwestycji 
polegającej na budowie szkoły podstawowej.     
  

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2

 
Uzasadnienie 

 
 
 
W związku z planowaną przez Gminę realizacją inwestycji polegającej na 
budowie szkoły podstawowej w rejonie ulicy Jana Pawła II i Dworcowej  
w Piasecznie, Gmina prowadzi rozmowy z właścicielami nieruchomości 
zlokalizowanych w tym kwartale. 
Nabycie na rzecz Gminy Piaseczno działki oznaczonej nr ew. 19 nastąpi za cenę 
w wysokości 160,00 zł/m2, wynikającą z operatu szacunkowego określającego 
wartość rynkową przedmiotowego gruntu – zaakceptowaną przez właścicieli. 
  
 
 
 
 


